家庭装潢合同
发包方(以下简称甲方)
委托代理人(姓名)：
身份证号：
联系电话：
手机号：
住址：
承包方(以下简称乙方)
负责人姓名：
身份证号：
联系电话：
手机号：
住址：
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方承包甲方的家庭居室(阳光瑞景家园2单元202室)装饰装修工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
第一条：甲方工作
1.无偿提供施工期间的水源、电源;
2.参与工程质量施工进度的监督，参加工程材料验收、隐蔽工程验收、竣工验收;
3.负责提供房屋设计方案;
第二条：乙方工作
1施工中严格执行施工规范、质量标准、安全操作规程、防火规定，安全、保质、按期完成本合同约定的工程内容;
2.因进行装饰装修施工造成相邻居民住房的管道堵塞、渗漏、停水、停电等,由乙方承担修理和损失赔偿的责任;
3.保证居室内上、下水管道畅通和卫生间的清洁，每日完工后清扫施工现场;
.严格按照甲方提供的设计方案施工;
5.负责提供除石膏线材以外所有工程所需材料.